
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 
от 27.02.2015г.                   г. Наволоки                        № 8 

 

О признании утратившими силу решений Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района  

  

Учитывая положения статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 

года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района: 

- от 26 декабря 2008 года № 52(206) «Об утверждении  положений по 

вопросам ведения адресного хозяйства на территории Наволокского 

городского поселения»; 

- от 19.12.2014г. № 51(316) «О внесении изменений в решение Совета 

Наволокского городского поселения от 26.12.2008г. № 52(206) «Об 

утверждении  положений по вопросам ведения адресного хозяйства на 

территории Наволокского городского поселения»».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

  Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                   Л. И. Туманова 


